

## **TARIFS 2023**





LOCATION	BASSE SAISON 01/04 au 12/05		MOYENNE SAISON 13/05 au 30/06		HAUTE SAISON 01/07 au 14/07		TRES HAUTE SAISON
	16/09 au 30/10		26/08 au 15/09		19/08 au 25/08		15/07 au 18/08
	La nuit	La semaine	La nuit	La semaine	La nuit	La semaine	La semaine
Chalet 2 pers	60€	273 €	70 €	343 €	75 €	420 €	492 €
Chalet 3 pers	65€	295€	75 €	368 €	85 €	476 €	522€
Chalet 4 pers	70€	318 €	80 €	392 €	90 €	504 €	570 €
Chalet 5 pers	75€	341 €	85 €	417 €	95 €	532 €	600€
Chalet Prestige PMR 4 à 6 pers	90 €	400 €	98 €	480 €	105 €	588 €	660€
(tarif pour 4 pers)							
Chalet Prestige 5 pers	90€	400 €	98 €	480 €	105 €	588 €	660€
Chalet 5 à 7 pers (tarif pour 5 pers)	90 €	400 €	98 €	480 €	105 €	588 €	660€
Chalet 7 à 9 pers N° 24 (tarif pour 7 pers)	105 €	477 €	115 €	564€	125€	700 €	762 €
Chalet 7 à 9 pers N° 27 (tarif pour 7 pers)	109 €	495 €	119 €	583 €	130 €	728 €	792 €
Personne supplémentaire	10 €	75 €	10 €	75 €	10 €	75 €	75 €
Frais de réservation	16 € (réduit à 10 € pour une nuit), 30 € dossier VACAF						

Caution Chalet: 500 €

Caution ménage : chalets 2 personnes : 60,00 €, chalets 3 et 4 personnes : 70,00 €, chalets 5 et 5/7 personnes : 80,00 € et chalets 7/9 personnes : 90,00 €

## TENTES LODGES



	DUREE	TENTE LODGE 2 PERS (électricité incluse)	TENTE LODGE FAMILIALE 5 PERS
	1 nuit	35 €	75 €
BASSE SAISON	2 nuits	70 €	142.50 €
	3 nuits	105 €	202.50 €
01/04 au 13/05	4 nuits	140 €	255 €
17/09 au 30/10	5 nuits	170 €	300 €
21,100 00 00,100	6 nuits	200 €	337.50 €
	1 semaine	235 €	367.50 €
	1 nuit	40 €	85 €
MOYENNE SAISON	2 nuits	80 €	165 €
	3 nuits	120 €	238 €
14/05 au 30/06	4 nuits	160 €	306 €
26/08 au 16/09	5 nuits	195 €	369 €
	6 nuits	230 €	425 €
	1 semaine	267 €	476 €
	1 nuit	45 €	95 €
HAUTE ET	2 nuits	90 €	190 €
TRES HAUTE SAISON	3 nuits	135 €	256 €
	4 nuits	180 €	323 €
01/07 au 25/08	5 nuits	220€	403 €
	6 nuits	260 €	467 €
	1 semaine	300 €	525 €
Frais de réservation		5 €	16 € (réduit à 10 € pour une nuit)

Caution Tente Lodge 2 pers : 200,00 € et Tente Lodge familiale : 500 €

Caution ménage tente lodge familiale : 60,00 €

## **EMPLACEMENTS**













EMPLACEMENTS	BASSE ET MOYENNE SAISON 01/04 au 30/06 26/08 au 31/10	HAUTE ET TRES HAUTE SAISON 01/07 au 25/08	
FORFAIT 2 pers + 1 véhicule* SANS ELECTRICITE	17 €	24 €	
FORFAIT ACSI 2 Pers + 1 véhicule* + électricité	19 €	/	
FORFAIT 1 pers + 1 véhicule* SANS ELECTRICITE	12 €	19 €	
ELECTRICITE (10 A)	5€	5€	
Personne supplémentaire > 12 ans	5€	5€	
Personne supplémentaire de 3 à 12 ans	3 €	3 €	
Personne supplémentaire < 3 ans	Gratuit	Gratuit	
Véhicule supplémentaire	3 €	4 €	
Vidange (uniquement eaux noires)	Gratuit	Gratuit	
Remplissage eau potable	2.50 €	2.50 €	
Animal	2 €	2 €	
Frais de réservation	3 €	3 €	

<sup>\* 2</sup> motos ou 1 voiture + 1 tente, 1 voiture + 1 caravane, 1 fourgon ou 1 camping-car